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Milicz, 08.06.2015 r.
Numer postepowania: MCM/WSM/ZP7/2015

WYKONAWCY

Dotyczy: postepowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe Srodkéw
dezynfekcyjnych dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z 0.0.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamdwieri publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania
Wykonawcy, dotyczqce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia:

PYTANIE NR 1:
Czy Zamawiajgcy wymaga aby dostawy produktéw leczniczych do siedziby Zamawiajgcego odbywaty

sie odpowiednimi §rodkami transportu, czyli autami wyposazonymi w zabudowy typu ,izoterma”
posiadajgcymi mozliwo$¢ ogrzewania lub chtodzenia przewozonego asortymentu, zgodnie z §6 ust. 5
Rozporzadzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2002r. w sprawie procedur Dobrej Praktyki
Medycznej (Dz. U. Z dnia 9 wrzeénia 2002r.) ?

Zamawiajqcy dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE NR 2:
Czy Zamawiajgcy wymaga przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych srodkow transportu

czyli autami wyposazonymi w zabudowy typu ,izoterma” do realizacji zaméwienia na dostawg
produktow leczniczych ?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Nie, zamawiajqcy nie wymaga przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych
srodkéw transportu czyli aut wyposazonych w zabudowy typu ,izoterma” do realizacji
zamdéwienia na dostawe produktéw leczniczych.

PYTANIE NR 3:

Czy Zamawiajgcy wymaga aby dostawy towaru wyrobéw medycznych i produktéw biobéjczych do
siedziby Zamawiajgcego odbywaty sie $rodkami transportu, czyli autami wyposazonymi w zabudowy typu
Jizoterma”, ktére umozliwiajg dopasowanie temperatury i wilgotnosci do wymogéw przewozonego
asortymentu, ktore ustala producent i umieszcza je na opakowaniach lub w kartach charakterystyki
preparatu niebezpiecznego?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajqcy dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE NR 4:

W karcie charakterystyki preparatu niebezpiecznego Producent wskazuje w jakich warunkach powinien
by¢ przewozony , magazynowany towar, waznym jest rowniez oznakowanie produktu
(ROZPORZADZENIE (WE) NR 1272/2008) typu substancje i preparaty szkodliwe, zrace, toksyczne, tatwo
palne itd. W zwigzku z powyzszym czy Zamawiajagcy wymaga aby dostawy wyroboéw medycznych i
produktow biobojczych do siedziby Zamawiajacego odbywaty sie srodkami transportu, czyli autami
wyposazonymi w zabudowy typu ,izoterma” ?

Qdpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy dopuszcza, ale nie wymaga.
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PYTANIE NR 5:
Czy Zamawiajacy wymaga aby dostawca zaméwionego towaru pomagat przy jego roztadunku w miejscu
wskazanym przez Zamawiajacego oraz byt obecny podczas sprawdzenia zgodno$ci towaru z
zamOwieniem?
OdpowiedZ Zamawiajqacego:
Nie, zamawiajgcy nie wymaga, aby dostawca zamdéwionego towaru pomagat przy jego
roztadunku w miejscu wskazanym przez Zamawiajqcego oraz byt obecny podczas sprawdzenia
zgodnosci towaru z zamdéwieniem.

PYTANIE NR 6:

Czy Zamawiajacy wymaga aby dostawy towaru byty wykonywane §rodkami transportu Wykonawcéw bez
udziatu posrednikéw? Takie rozwigzanie daje Zamawiajgcemu pewno$¢ nalezycie wykonanej dostawy
oraz ze dostarczony towar byt przewozony wytacznie z wyrobami medycznymi

Odpowied? Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajgcy nie wymaga, aby dostawy towaru byly wykonywane Srodkami transportu

Wykonawcow bez udziatu posrednikéw.

PYTANIE NR 7: zy Paki Nr 0z. 4:
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga preparatu do antybakteryjnego mycia ciata i wiosow,
spetniajgcego pozostate wymagania SIWZ.
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy wymaga preparatu do antybakteryjnego mycia ciata i wloséw, spetniajqcego
pozostate wymagania SIWZ,

PYTANIE NR 8: Dotyczy Pakietu Nr 5, poz.7i 8:
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga preparatu na bazie 3 réznych czwartorzedowych
zwigzkéw amonowych, spetniajacego pozostate wymagania SIWZ.
OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy wymaga preparatu na bazie 3 roéinych czwartorzedowych zwiqzkéw
amonowych, speiniajqcego pozostate wymagania SIWZ.

PYTANIE NR 9: Dotyczy Pakietu Nr 5, poz. 9:
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga preparatu do irygacji ran, spetniajacego pozostate
wymagania SIWZ.
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy wymaga preparatu do irygacji ran, speiniajqcego pozostate wymagania SIWZ.

PYTANIE NR 10: Dotyczy Pakietu Nr 5, poz. 10:
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajagcy wymaga preparatu do nawilzania, dekontaminacji i
oczyszczania rany, na bazie dichlorowodorku oktenidyny, spetniajacego pozostate wymagania SIWZ.
QOdpowied? Zamawiajqcego: )
Tak, Zamawiajgcy wymaga preparatu do nawilzania, dekontaminacji i oczyszczania rany, na
bazie dichlorowodorku oktenidyny, speiniajgcego pozostate wymagania SIWZ.

ANIE NR 11: czy Pakietu Nr z.12,13,14:
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga preparatu do dezynfekcji rak, alkoholowego,
zawierajacego 2 substancje aktywne, spetniajgcego pozostate wymagania SIWZ.
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy wymaga preparatu do dezynfekcji rqk, alkoholowego, zawierajgcego 2
substancje aktywne, speiniajgcego pozostate wymagania SIWZ.

PYTANIE NR 12: Dotyczy Pakietu Nr 5, poz. 15.16,17.18:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga preparatu do dezynfekcji skory, na bazie trzech

substancji aktywnych oraz zawierajgcego nadtlenek wodoru, spetniajacego pozostate wymagania SIWZ.
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OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajqcy wymaga preparatu do dezynfekcji skory, na bazie trzech substancji aktywnych
oraz zawierajgcego nadtlenek wodoru, spetniajgcego pozostate wymagania SIWZ.

P NIE NR 13: Dotyczy Pakietu Nr 5, poz. 19.20:
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy wymaga preparatu do dezynfekcji skory rgk, o przedtuzonym
efekcie dziatania do 3 godzin, spetniajgcego pozostate wymagania SIWZ.
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy wymaga preparatu do dezynfekcji skéry rqk, o przedituionym efekcie
dziatania do 3 godzin, speiniajgcego pozostate wymagania SIWZ.

YTANIE NR 14: Dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 9:
Czy Zamawiajgcy moze wydzieli¢ pozycje nr 9 z pakietu nr 2 i utworzy¢ osobny pakiet, co pozwoli na
ztozenie ofert wiekszej liczbie oferentéw, a Zamawiajgcemu wybrac oferte najkorzystniejsza cenowo?

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na wydzielenie z Pakietu Nr 2, pozycje Nr 9 do osobnego Pakietu

Nr 8, ktéry Zamawiajqcy zamiescit na stronie w zmienionym zatqczniku Nr 2.

PYTANIE N : Dotyczy Pakietu Nr 9:
Czy Zamawiajacy popetnit omytke piszac w wymaganiach do pakietu nr 2, Ze wszystkie zamawiane w tym
pakiecie $rodki musza pochodzi¢ od jednego producenta? - preparaty z pozycji nr 6 i 9 wyprodukowane
zostaty przez innego producenta.
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy popeinit omytke w Pakiecie Nr 2 w zakresie pozycji 6 i 9, pozostate preparaty
muszq pochodzi¢ od jednego producenta.

Powyzsze postanowienia sq wigzqce do przetargu na dzieri 12.06.2015 r., a odpowiedzi na pytania
i wszelkie modyfikacje stanowiq integralng czesé SIWZ.




